

OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT SINDH GOVERNMENT HOSPITAL LIAQUATABAD, KARACHI.

TENDER NOTICE

Sind 1 Government Hospital Liaquatabad, Karachi required sealed tenders for financial year 2015-16 according to procedure of single stage two envelopes under rule 46(2) of Sindh

Complete set of documents could be purchased from the office of the Medical Public Procurement Rules 2010. Superintencent, Sindh Government Hospital Liaquatabad, Karachi or Additional Secretary, (PM&I) Cell, Health Department, Government of Sindh, Karachi during the office time with non refundable payment of tender fee with written application alongwith submitting NTN's Copy. It could be purchased before the tender opening date from the date of publication of

Bid must put in the tender box kept in the office of the undersigned on the tender said advertisement. opening date at 11:00 AM. Bids will be open on 31-08-2015 at 12:00 PM in the presence of

All Tenderers must attach 2.5% security deposit with their bids according to value of bidders of their representative. their quoted items in shape of pay order in the name of Medical Superintendent, Sindh Government Hospital Liaquatabad, Karachi.

S#	Detail of Tender	Rate of Security	Tender Fees.	Tender Opening Date
1.	TENDER FORM FOR PURCHASE OF	Deposit 2.5%	1000/-	31-08-2015
	TENDER FORM FOR TORONTONIAN MEDICINE/LABORATORY KITS & CHEMICALS (LOCAL PURCHASE) 15%	2.5%	1000/-	31-08-2015
2.	DIETARY ARTICLES	2.5%	500/-	31-08-2015
3.	MEDICAL GASES (OXYGEN & NITROUS OXIDE GASES)	2.5%	200/-	31-08-2015
4.,	R SPAIR OF MACHINERY/EQUIT MEXT	2.5%	200/-	31-08-2015
5.	REPAIR OF TRANSPORT	2.5%	200/-	31-08-2015
6.	REPAIR OF FURNITURE	2.5%	300/-	31-08-201
7.	MISC. PETTY ARTICLES	2.5%	100/-	31-08-201
8.	UNIFORM & LIVERIES			

Submit Technical and Financial proposals in separate envelope.

In case of holiday from Government or other unavoidable conditions, these tenders will be submitted and opened on next working day. Other terms and conditions, place and time will be same as advertised in the tender notice.

All bids should include GST (if applicable) which will be deducted from the

Chairman procurement committee has the right to reject or accept any one or all bills as per rules. bids according to the rules and conditions.

Information about the said NIT could be downloaded from SPPRA's website www.spprasindh.gov.pk. Heuren

DR. ANSAR AHMED ANSARI MEDICAL SUPERINTENDENT SINDH GOVT HOSPITAL LIAQUATABAD KARACHI

دفتر میڈیکل سپر نٹنڈنٹ ۔ سندھ گورنمنٹ ہسپتال لیافت آباد کراچی نوٹس طلی ٹینڈ ر

سندھ گورنمنٹ ہپتال لیافت آباد کراچی کوسندھ پبلک پرو کیورمنٹ رولز 2010 کے رول 46(2) کے تحت سنگل اسٹنے دولفا فے کے طریق کار پر مالی سال 16-2015 کے لئے مندرجہ ذیل کیٹیگریز کے آٹٹمز کی فراہمی کے لئے مینوفینچرز،ڈسٹری ہیوٹرز سے سربمہر پایششیس مطلوب ہیں۔

دستاویزات کاایک ممل سیٹ سندھ گورنمنٹ ہیتال لیافت آباد کراچی کے دفتر یا ایڈیشنل سیکریٹری، (PM&I) محکمہ صحت حکومت سندھ کراچی سے دفتری اوقات کار کے دوران مندرجہ ذیل نا قابل والسی ٹینڈرفیس کے عیوض تحریری درخواست بہع NTN کی کا پی پیش کرنے پراخبارات میں اشتہار ہذاکی تاریخ اشاعت سے ٹینڈر کھلنے کی تاریخ ہے قبل خریدا جا سکتا ہے۔

پیشکشیں زیر پیشکشیں اس کے گئے ٹینڈر ہاکس میں ٹینڈر کھلنے کی تاریخ پردن کے 11 بجے تک لازمی ڈال دی جا کیں ۔ پیشکشیں اس تاریخ پردو پہر 12:00 ہجے۔ حاضری کے خواہ شمند پیشکش دہندگان یاان کے مجازنمائندگان کی موجودگی میں کھولی جائینگی۔

تمام ٹینڈرد ہندگان پرلازم ہے کہ وہ اپنی BID کے ساتھ درج شدہ آئٹم کی ویلیو کے صاب سے %2.5 کی سیکورٹی ڈپازٹ بصورت پے آرڈ ربنام میڈیکل سپر نٹنڈ نٹ سندھ گورنمنٹ ہپتال لیافت آباد کراچی ضرورمنسلک کریں۔

نمبرشا	ئىنڈرى تفصيل ئىندرى تفصيل	سیکورٹی کی شرح پیشکش کی مالیت	ڻين ڌ رفي س	کھلنے کی تاریخ
- 1	ڈرگز/ادویات،لیبارٹری کٹس کیمیکل،وغیرہادویات کے بجٹ کا %15		.•	
2	غذائی اشاء	2.5%	1000/-	31-08-2015
	9**	2.5%	1000/-	31-08-2015
3	میڈیکل گیس،آنسیجن ونائٹرس آئسائیڈ	2.5%	500/	
4	مرمت برائے مشینری ایکو پہنٹ	2.5 /0	500/-	31-08-2015
-		2.5%	200/-	31-08-2015
5	مرمت برائے ٹرانسپورٹ	2.5%	200/	
6	مرمت برائے فرنیچر		200/-	31-08-2015
7	2000 1 44 min of the control of the	2.5%	200/-	31-08-2015
	متفرقه أنثمز	2.5%	300/-	
8	يونيفارم وليوريز		3001-	31-08-2015
ضروري نو		2.5%	100/-	31-08-2015
177				
· Kilv				

میکنیکل اور فنانشل تجاویز جدا گانه لفافوں میں پیش کی جا کیں۔

چکومت کی جانب سے عام تعطیل کا علان ہونے یا ناگزیر حالات کی صورت میں سیٹینڈرپیشکشیں آئندہ کام کرنے والے روز داخل کی جائینگی اور کھو لی جائینگی۔ دیگرشرا لکا وضوالبلہ وقت اور مقام وہی ہوگا جیسا کہ نوٹس ہذا میں اوپر مشتہر کیا گیا ہے۔

تمام پیشکشوں میں سرکاری ٹیکسس بشمول جی ایس ٹی (اگراطلاق ہوتا ہو) شامل ہوں جوسر کاری قواعد کے مطابق بلز سے منہا کر لئے جا نمینگے۔ چیئر مین پرو کیورمنٹ کمیٹی SPPRA-2010 قوانین کے تحت بیرتی حاصل ہے کہ ہوقوا ندوخوابط سے متعلق مندرجات سے مشروط کسی ایک یا جملہ پیشکشوں کو مستر دکر سکتے ہیں۔ NIT ہذا سے متعلق معلومات SPPRA کی ویب سائٹ SPPRA کی ویب سائٹ www.spprasindh.gov.pk سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

مسلمهای داکٹر انصاراحمدانصاری میڈیکل سپرنڈنڈنٹ سندھ گورنمنٹ ہمپتال لیافت آباد کراچی